АКТ ПЕРЕДАЧИ ПОМЕЩЕНИЯ В РАМКАХ ДОГОВОРА
 БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Средняя Общеобразовательная Школа №3 имени

Героя России Сергея Ромашина города Южно-Сахалинска (сокращенное - МАОУ СОШ № 3 имени Героя России Сергея
Ромашина г. Южно-Сахалинска), именуемое в дальнейшем «Ссудодатель», в лице директора Клыковой Юлии
Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Гражданина РФ, ___________________________________________________________ «Ссудополучатель», с
другой стороны, а при совместном упоминании «Стороны» составили настоящий акт о нижеследующем:

    По настоящему договору передаче подлежит следующее имущество: нежилое помещение – имеющие №  – спорт зал; № –
1 этаж, согласно поэтажного плана, общей площадью 303,7 кв.м. расположенные на первом этаже, здания находящегося  по
адресу: 693006, г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная,  дом 48.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Ссудодатель:
МАОУ СОШ № 3 имени Героя
России Сергея Ромашина
г. Южно-Сахалинска

Директор __________ / Клыкова Ю.В. /

Ссудополучатель:

_________________/_______________ /

	АКТ ПЕРЕДАЧИ ПОМЕЩЕНИЯ В РАМКАХ ДОГОВОРА
	БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Средняя Общеобразовательная Школа №3 имени Героя России Сергея Ромашина города Южно-Сахалинска (сокращенное - МАОУ СОШ № 3 имени Героя России Сергея Ромашина г. Южно-Сахалинска), именуемое в даль...
	Гражданина РФ, ___________________________________________________________ «Ссудополучатель», с другой стороны, а при совместном упоминании «Стороны» составили настоящий акт о нижеследующем:
	По настоящему договору передаче подлежит следующее имущество: нежилое помещение – имеющие №  – спорт зал; № – 1 этаж, согласно поэтажного плана, общей площадью 303,7 кв.м. расположенные на первом этаже, здания находящегося  по адресу: 693006, г. Ю...